artigo 9º da Lei n.º 13.374, de 22 de setembro de 2015.

CLÁUSULA QUARTA – DAS RECEITAS

CLÁUSULA 4.1 – DOS REPASSES

Os custos mensais para CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ  no
exercício de 2025 estão fixados em R$ 62.920,00 (sessenta e dois mil novecentos e vinte reais), e a gestão da
POLICLÍNICA REGIONAL DE SAÚDE em R$ 1.094.869,00 (um milhão noventa e quatro mil oitocentos e sessenta
e nove reais), totalizando em R$ 1.157.789,00 (um milhão cento e cinquenta e sete mil setecentos e oitenta e nove
reais), distribuídos conforme tabela abaixo:

Fonte
Código

Orçamentário e
Contábil

Descriminação da Natureza
da Despesa

RATEIO SEDE RATEIO
POLICLINICA TOTAL GERAL

MENSAL (R$)
Valor Mensal (R$) Valor Mensal (R$)

31 71 7000 Pessoal e Encargos Sociais 35.637,30 602.078,86 637.716,16